ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2018 года   №42/151

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссии избирательных участков №544, №545   с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений в письменной форме о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Ларину Юлию Эдуардовну, 16.11.1988 года рождения, студентку ГОУ СПО «Медицинский колледж в г. Кириши, предложенную Киришским райкомом Коммунистической партии Российской Федерации,  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 544  до истечения срока полномочий на основании личного заявления.
2. Освободить Губину Анастасию Александровну, 09.11.1983 года рождения, специалиста отдела кадров МП "Жилищное хозяйство" муниципального образования Кусинское сельское поселение, предложенную собранием избирателей по месту работы ;  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 545  до истечения срока полномочий на основании личного заявления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» и разместить на сайте администрации Киришского муниципального района.
Председатель ТИК

                          Л.М.Богданова
Секретарь ТИК
                                                                         Е.Н.Федоринова